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ESTADOS No. 109

RADICACION

2019-00148

2019-00275

2020-00334

2020-00539

2021-00184

2021-00253

2021-00260

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

SIMULACION

PERTENENCIA

RESPONSABILIDAD CIVIL
EXTRACONTRACTUAL

EJECUTIVO

TUTELA

DEMANDANTE

LEONEL GARNICA

DAVIVIENDA S.A.S.

JONNER DURAN

REINALDO ARMESTO
AREVALO

MARYITHMARQUEZ IBANEZ

RAMON FABIAN
CASADIEGO GUERRERO

LEYLA PINO CASTILLA en
representacion de
EPIGENIA CASTILLA PINO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 09/07/2021

DEMANDADO

MARTHA CECILIAT
TORRADO TORRADO

JAIRO SANCHEZ TELLEZ

GUSTAVO VERGEL LOPEZ Y
OTRO

J.E.G.S. Y DEMAS PERSONAS
INDTERMINADAS

TT.A TO.

EDWIN LEONARDO
GUERRERO y SANDRA
MILENA QUINTANA CASTRO

COMFAORIENTE EPS

ACTUACION

SE FIJA NUEVA FECHA PARA AUDIENCIA EL
3 DE AGOSTO DE 2021 ALAS NUEVE (9:00)
A.M.

SE FIJA FECHA PARA REMATE PARA EL DIA
DIEZ (10) DE AGOSTO A LAS NUEVE (9:00)
A.M.

SE SENALA FECHA PARA AUDIENCIA EL DIA
QUINCE (15) DE JULIO A LAS NUEVE (9:00)
AM.

SE RECHAZA LA DEMANDA

SE RECHAZA LA DEMANDA

SE DECLARA LA IMPROCEDENCIA DEL
RECURSO DE REPOSICION

CORRECCION SENTENCIA

08-07-2021

08-07-2021

08-07-2021

08-07-2021

08-07-2021

08-07-2021

08-07-2021

1CUAD.
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YASMID PALLLARES
PARADA en representacion
2021-00279  TUTELA de Rosmira parada Vda. DE = COMFAORIENTE EPS SE ADMITE LA TUTELA 08-07-2021 1

TORO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 09/07/2021, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL
ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria
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