

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 109

FECHA PUBLICACIÓN: 09/07/2021

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	08-07-2021	1CUAD.
2019-00148	EJECUTIVO	LEONEL GARNICA	MARTHA CECILIA T TORRADO TORRADO	SE FIJA NUEVA FECHA PARA AUDIENCIA EL 3 DE AGOSTO DE 2021 ALAS NUEVE (9:00) A.M.	08-07-2021	1
2019-00275	EJECUTIVO	DAVIVIENDA S.A.S.	JAIRO SÀNCHEZ TELLEZ	SE FIJA FECHA PARA REMATE PARA EL DÌA DIEZ (10) DE AGOSTO A LAS NUEVE (9:00) A.M.	08-07-2021	1
2020-00334	SIMULACIÒN	JONNER DURÀN	GUSTAVO VERGEL LÒPEZ Y OTRO	SE SEÑALA FECHA PARA AUDIENCIA EL DÌA QUINCE (15) DE JULIO A LAS NUEVE (9:00) A.M.	08-07-2021	1
2020-00539	PERTENENCIA	REINALDO ARMESTO ARÈVALO	J.E.G.S. Y DEMÀS PERSONAS INDTERMINADAS	SE RECHAZA LA DEMANDA	08-07-2021	1
2021-00184	RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	MARYITHMÀRQUEZ IBAÑEZ	T.T.A. T.O.	SE RECHAZA LA DEMANDA		
2021-00253	EJECUTIVO	RAMÒN FABIAN CASADIEGO GUERRERO	EDWIN LEONARDO GUERRERO y SANDRA MILENA QUINTANA CASTRO	SE DECLARA LA IMPROCEDENCIA DEL RECURSO DE REPOSICIÓN	08-07-2021	1
2021-00260	TUTELA	LEYLA PINO CASTILLA en representación de EPIGENIA CASTILLA PINO	COMFAORIENTE EPS	CORRECCIÓN SENTENCIA	08-07-2021	1

2021-00279	TUTELA	YASMID PALLLARES PARADA en representación de Rosmira parada Vda. DE TORO	COMFAORIENTE EPS	SE ADMITE LA TUTELA	08-07-2021	1			
DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 09/07/2021, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria									